comunica que, por deliberação de seus acionistas, tomada na Assembleia Geral Ordinária e 
Extraordinária realizada em 29 de abril de 2025, foi aprovado o pagamento de dividendos referente ao 
exercício social findo em 31 de dezembro de 2024, no montante total de R$ 105.888.753,68 (cento e 
cinco milhões, oitocentos e oitenta e oito mil, setecentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito 
centavos) correspondente a R$ 1,35156213 por ação ordinária, R$ 1,35156213 por ação preferencial 
Classe “A” e R$ 1,78324007 por ação preferencial Classe “B”.  

O pagamento dos dividendos será efetuado no dia 23 de dezembro de 2025, e terão direito ao valor